INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Nome Técnico: Sistema posterior de coluna para fixação em lâmina,
pedículo, apófise ou maciço articular.
Nome Comercial: SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Fabricado Por:
90, Osongsaengmyeong 4-ro,
Osong-eup, Heungdeuk-gu,

CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
quando os parafusos não estão perfeitamente alinhados entre si. Além disso, a facilidade para
aplicar compressão e distensão melhora o processo de inserção de material de fusão
intercorporal. O Sistema GSS foi desenvolvido para preservar a estabilidade da coluna espinhal e
tratar de doenças vertebrais degenerativas, estenoses da coluna lombar, hérnias de disco,
tumores, fraturas, deformidades e espondilolistese.
DESCRIÇÃO DAS PEÇAS
Parafuso Monoaxial
Código Nome da Peça Especificações
GS0101-4020 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 20 mm
GS0101-4025 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 25 mm
GS0101-4030 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 30 mm
GS0101-4035 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 35 mm
GS0101-4040 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 40 mm
GS0101-4045 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 45 mm
GS0101-4050 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 50 mm
GS0101-4055 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 55 mm
GS0101-4060 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,0 Comprimento 60 mm
GS0101-4520 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 20 mm
GS0101-4525 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 25 mm
GS0101-4530 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 30 mm
GS0101-4535 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 35 mm
GS0101-4540 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 40 mm
GS0101-4545 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 45 mm
GS0101-4550 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 50 mm
GS0101-4555 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 55 mm
GS0101-4560 Parafuso Monoaxial - ∅ 4,5 Comprimento 60 mm
GS0101-5020 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 20 mm
GS0101-5025 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 25 mm
GS0101-5030 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 30 mm
GS0101-5035 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 35 mm
GS0101-5040 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 40 mm
GS0101-5045 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 45 mm
GS0101-5050 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 50 mm
GS0101-5055 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 55 mm
GS0101-5060 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,0 Comprimento 60 mm
GS0101-5520 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 20 mm
GS0101-5525 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 25 mm
GS0101-5530 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 30 mm
GS0101-5535 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 35 mm
GS0101-5540 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 40 mm
GS0101-5545 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 45 mm
GS0101-5550 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 50 mm
GS0101-5555 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 55 mm
GS0101-5560 Parafuso Monoaxial - ∅ 5,5 Comprimento 60 mm
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
GS0101-6020 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 20 mm
GS0101-6025 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 25 mm
GS0101-6030 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 30 mm
GS0101-6035 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 35 mm
GS0101-6040 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 40 mm
GS0101-6045 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 45 mm
GS0101-6050 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 50 mm
GS0101-6055 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 55 mm
GS0101-6060 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,0 Comprimento 60 mm
GS0101-6520 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 20 mm
GS0101-6525 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 25 mm
GS0101-6530 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 30 mm
GS0101-6535 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 35 mm
GS0101-6540 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 40 mm
GS0101-6545 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 45 mm
GS0101-6550 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 50 mm
GS0101-6555 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 55 mm
GS0101-6560 Parafuso Monoaxial - ∅ 6,5 Comprimento 60 mm
GS0101-7020 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 20 mm
GS0101-7025 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 25 mm
GS0101-7030 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 30 mm
GS0101-7035 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 35 mm
GS0101-7040 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 40 mm
GS0101-7045 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 45 mm
GS0101-7050 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 50 mm
GS0101-7055 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 55 mm
GS0101-7060 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,0 Comprimento 60 mm
GS0101-7520 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 20 mm
GS0101-7525 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 25 mm
GS0101-7530 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 30 mm
GS0101-7535 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 35 mm
GS0101-7540 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 40 mm
GS0101-7545 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 45 mm
GS0101-7550 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 50 mm
GS0101-7555 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 55 mm
GS0101-7560 Parafuso Monoaxial - ∅ 7,5 Comprimento 60 mm
GS0101-8020 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 20 mm
GS0101-8025 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 25 mm
GS0101-8030 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 30 mm
GS0101-8035 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 35 mm
GS0101-8040 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 40 mm
GS0101-8045 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 45 mm
GS0101-8050 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 50 mm
GS0101-8055 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 55 mm
GS0101-8060 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,0 Comprimento 60 mm
GS0101-8520 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 20 mm
GS0101-8525 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 25 mm
GS0101-8530 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 30 mm
GS0101-8535 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 35 mm
GS0101-8540 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 40 mm
GS0101-8545 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 45 mm
GS0101-8550 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 50 mm
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
GS0101-8555 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 55 mm
GS0101-8560 Parafuso Monoaxial - ∅ 8,5 Comprimento 60 mm
Parafuso Poliaxial
Código Nome da Peça Especificações
GS0102-4020 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 20 mm
GS0102-4025 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 25 mm
GS0102-4030 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 30 mm
GS0102-4035 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 35 mm
GS0102-4040 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 40 mm
GS0102-4045 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 45 mm
GS0102-4050 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 50 mm
GS0102-4055 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 55 mm
GS0102-4060 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,0 Comprimento 60 mm
GS0102-4520 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 20 mm
GS0102-4525 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 25 mm
GS0102-4530 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 30 mm
GS0102-4535 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 35 mm
GS0102-4540 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 40 mm
GS0102-4545 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 45 mm
GS0102-4550 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 50 mm
GS0102-4555 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 55 mm
GS0102-4560 Parafuso Poliaxial - ∅ 4,5 Comprimento 60 mm
GS0102-5020 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 20 mm
GS0102-5025 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 25 mm
GS0102-5030 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 30 mm
GS0102-5035 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 35 mm
GS0102-5040 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 40 mm
GS0102-5045 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 45 mm
GS0102-5050 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 50 mm
GS0102-5055 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 55 mm
GS0102-5060 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,0 Comprimento 60 mm
GS0102-5520 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 20 mm
GS0102-5525 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 25 mm
GS0102-5530 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 30 mm
GS0102-5535 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 35 mm
GS0102-5540 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 40 mm
GS0102-5545 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 45 mm
GS0102-5550 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 50 mm
GS0102-5555 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 55 mm
GS0102-5560 Parafuso Poliaxial - ∅ 5,5 Comprimento 60 mm
GS0102-6020 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 20 mm
GS0102-6025 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 25 mm
GS0102-6030 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 30 mm
GS0102-6035 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 35 mm
GS0102-6040 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 40 mm
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
GS0102-6045 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 45 mm
GS0102-6050 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 50 mm
GS0102-6055 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 55 mm
GS0102-6060 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,0 Comprimento 60 mm
GS0102-6520 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 20 mm
GS0102-6525 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 25 mm
GS0102-6530 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 30 mm
GS0102-6535 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 35 mm
GS0102-6540 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 40 mm
GS0102-6545 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 45 mm
GS0102-6550 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 50 mm
GS0102-6555 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 55 mm
GS0102-6560 Parafuso Poliaxial - ∅ 6,5 Comprimento 60 mm
GS0102-7020 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 20 mm
GS0102-7025 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 25 mm
GS0102-7030 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 30 mm
GS0102-7035 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 35 mm
GS0102-7040 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 40 mm
GS0102-7045 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 45 mm
GS0102-7050 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 50 mm
GS0102-7055 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 55 mm
GS0102-7060 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,0 Comprimento 60 mm
GS0102-7520 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 20 mm
GS0102-7525 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 25 mm
GS0102-7530 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 30 mm
GS0102-7535 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 35 mm
GS0102-7540 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 40 mm
GS0102-7545 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 45 mm
GS0102-7550 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 50 mm
GS0102-7555 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 55 mm
GS0102-7560 Parafuso Poliaxial - ∅ 7,5 Comprimento 60 mm
GS0102-8020 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 20 mm
GS0102-8025 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 25 mm
GS0102-8030 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 30 mm
GS0102-8035 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 35 mm
GS0102-8040 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 40 mm
GS0102-8045 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 45 mm
GS0102-8050 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 50 mm
GS0102-8055 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 55 mm
GS0102-8060 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,0 Comprimento 60 mm
GS0102-8520 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 20 mm
GS0102-8525 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 25 mm
GS0102-8530 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 30 mm
GS0102-8535 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 35 mm
GS0102-8540 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 40 mm
GS0102-8545 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 45 mm
GS0102-8550 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 50 mm
GS0102-8555 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 55 mm
GS0102-8560 Parafuso Poliaxial - ∅ 8,5 Comprimento 60 mm
Parafuso de Redução
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
Código Nome da Peça Especificações
GS0103-4020 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 20 mm
GS0103-4025 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 25 mm
GS0103-4030 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 30 mm
GS0103-4035 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 35 mm
GS0103-4040 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 40 mm
GS0103-4045 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 45 mm
GS0103-4050 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 50 mm
GS0103-4055 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 55 mm
GS0103-4060 Parafuso de Redução - ∅ 4,0 Comprimento 60 mm
GS0103-4520 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 20 mm
GS0103-4525 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 25 mm
GS0103-4530 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 30 mm
GS0103-4535 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 35 mm
GS0103-4540 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 40 mm
GS0103-4545 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 45 mm
GS0103-4550 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 50 mm
GS0103-4555 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 55 mm
GS0103-4560 Parafuso de Redução - ∅ 4,5 Comprimento 60 mm
GS0103-5020 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 20 mm
GS0103-5025 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 25 mm
GS0103-5030 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 30 mm
GS0103-5035 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 35 mm
GS0103-5040 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 40 mm
GS0103-5045 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 45 mm
GS0103-5050 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 50 mm
GS0103-5055 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 55 mm
GS0103-5060 Parafuso de Redução - ∅ 5,0 Comprimento 60 mm
GS0103-5520 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 20 mm
GS0103-5525 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 25 mm
GS0103-5530 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 30 mm
GS0103-5535 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 35 mm
GS0103-5540 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 40 mm
GS0103-5545 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 45 mm
GS0103-5550 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 50 mm
GS0103-5555 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 55 mm
GS0103-5560 Parafuso de Redução - ∅ 5,5 Comprimento 60 mm
GS0103-6020 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 20 mm
GS0103-6025 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 25 mm
GS0103-6030 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 30 mm
GS0103-6035 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 35 mm
GS0103-6040 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 40 mm
GS0103-6045 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 45 mm
GS0103-6050 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 50 mm
GS0103-6055 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 55 mm
GS0103-6060 Parafuso de Redução - ∅ 6,0 Comprimento 60 mm
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
GS0103-6520 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 20 mm
GS0103-6525 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 25 mm
GS0103-6530 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 30 mm
GS0103-6535 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 35 mm
GS0103-6540 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 40 mm
GS0103-6545 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 45 mm
GS0103-6550 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 50 mm
GS0103-6555 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 55 mm
GS0103-6560 Parafuso de Redução - ∅ 6,5 Comprimento 60 mm
GS0103-7020 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 20 mm
GS0103-7025 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 25 mm
GS0103-7030 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 30 mm
GS0103-7035 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 35 mm
GS0103-7040 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 40 mm
GS0103-7045 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 45 mm
GS0103-7050 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 50 mm
GS0103-7055 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 55 mm
GS0103-7060 Parafuso de Redução - ∅ 7,0 Comprimento 60 mm
GS0103-7520 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 20 mm
GS0103-7525 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 25 mm
GS0103-7530 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 30 mm
GS0103-7535 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 35 mm
GS0103-7540 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 40 mm
GS0103-7545 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 45 mm
GS0103-7550 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 50 mm
GS0103-7555 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 55 mm
GS0103-7560 Parafuso de Redução - ∅ 7,5 Comprimento 60 mm
GS0103-8020 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 20 mm
GS0103-8025 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 25 mm
GS0103-8030 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 30 mm
GS0103-8035 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 35 mm
GS0103-8040 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 40 mm
GS0103-8045 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 45 mm
GS0103-8050 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 50 mm
GS0103-8055 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 55 mm
GS0103-8060 Parafuso de Redução - ∅ 8,0 Comprimento 60 mm
GS0103-8520 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 20 mm
GS0103-8525 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 25 mm
GS0103-8530 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 30 mm
GS0103-8535 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 35 mm
GS0103-8540 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 40 mm
GS0103-8545 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 45 mm
GS0103-8550 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 50 mm
GS0103-8555 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 55 mm
GS0103-8560 Parafuso de Redução - ∅ 8,5 Comprimento 60 mm
Barra Longitudinal
Código Nome da Peça Especificações
GS0150-0010 Barra Longitudinal Comprimento 10 mm
GS0150-0015 Barra Longitudinal Comprimento 15 mm
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
GS0150-0020 Barra Longitudinal Comprimento 20 mm
GS0150-0025 Barra Longitudinal Comprimento 25 mm
GS0150-0030 Barra Longitudinal Comprimento 30 mm
GS0150-0035 Barra Longitudinal Comprimento 35 mm
GS0150-0040 Barra Longitudinal Comprimento 40 mm
GS0150-0045 Barra Longitudinal Comprimento 45 mm
GS0150-0050 Barra Longitudinal Comprimento 50 mm
GS0150-0055 Barra Longitudinal Comprimento 55 mm
GS0150-0060 Barra Longitudinal Comprimento 60 mm
GS0150-0065 Barra Longitudinal Comprimento 65 mm
GS0150-0070 Barra Longitudinal Comprimento 70 mm
GS0150-0075 Barra Longitudinal Comprimento 75 mm
GS0150-0080 Barra Longitudinal Comprimento 80 mm
GS0150-0085 Barra Longitudinal Comprimento 85 mm
GS0150-0090 Barra Longitudinal Comprimento 90 mm
GS0150-0095 Barra Longitudinal Comprimento 95 mm
GS0150-0100 Barra Longitudinal Comprimento 100 mm
GS0150-0105 Barra Longitudinal Comprimento 105 mm
GS0150-0110 Barra Longitudinal Comprimento 110 mm
GS0150-0115 Barra Longitudinal Comprimento 115 mm
GS0150-0120 Barra Longitudinal Comprimento 120 mm
GS0150-0125 Barra Longitudinal Comprimento 125 mm
GS0150-0130 Barra Longitudinal Comprimento 130 mm
GS0150-0135 Barra Longitudinal Comprimento 135 mm
GS0150-0140 Barra Longitudinal Comprimento 140 mm
GS0150-0145 Barra Longitudinal Comprimento 145 mm
GS0150-0150 Barra Longitudinal Comprimento 150 mm
GS0150-0155 Barra Longitudinal Comprimento 155 mm
GS0150-0160 Barra Longitudinal Comprimento 160 mm
GS0150-0165 Barra Longitudinal Comprimento 165 mm
GS0150-0170 Barra Longitudinal Comprimento 170 mm
GS0150-0175 Barra Longitudinal Comprimento 175 mm
GS0150-0180 Barra Longitudinal Comprimento 180 mm
GS0150-0185 Barra Longitudinal Comprimento 185 mm
GS0150-0190 Barra Longitudinal Comprimento 190 mm
GS0150-0195 Barra Longitudinal Comprimento 195 mm
GS0150-0200 Barra Longitudinal Comprimento 200 mm
GS0150-0210 Barra Longitudinal Comprimento 210 mm
GS0150-0220 Barra Longitudinal Comprimento 220 mm
GS0150-0230 Barra Longitudinal Comprimento 230 mm
GS0150-0240 Barra Longitudinal Comprimento 240 mm
GS0150-0250 Barra Longitudinal Comprimento 250 mm
GS0150-0260 Barra Longitudinal Comprimento 260 mm
GS0150-0270 Barra Longitudinal Comprimento 270 mm
GS0150-0280 Barra Longitudinal Comprimento 280 mm
GS0150-0290 Barra Longitudinal Comprimento 290 mm
GS0150-0300 Barra Longitudinal Comprimento 300 mm
GS0150-0350 Barra Longitudinal Comprimento 350 mm
GS0150-0400 Barra Longitudinal Comprimento 400 mm
Conector Cruzado
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Rua Princesa Francisca Carolina, 285 – Jardim Nova Petrópolis, São Bernardo do Campo/
SP. CEP: 09770-340      Fone: (11) 4123 9711  -  Fax: (11) 4123 9711
Endereço eletrônico: www.ortomedic.com.br
Código Nome da Peça Especificações
GS0120-0017 Conector Cruzado Comprimento 17 mm
GS0120-0018 Conector Cruzado Comprimento 18 mm
GS0120-0019 Conector Cruzado Comprimento 19 mm
GS0120-0020 Conector Cruzado Comprimento 20 mm
GS0120-0021 Conector Cruzado Comprimento 21 mm
GS0120-0022 Conector Cruzado Comprimento 22 mm
GS0120-0023 Conector Cruzado Comprimento 23 mm
GS0120-0024 Conector Cruzado Comprimento 24 mm
GS0120-0025 Conector Cruzado Comprimento 25 mm
GS0120-0026 Conector Cruzado Comprimento 26 mm
GS0120-0027 Conector Cruzado Comprimento 27 mm
GS0120-0028 Conector Cruzado Comprimento 28 mm
GS0120-0029 Conector Cruzado Comprimento 29 mm
GS0120-0030 Conector Cruzado Comprimento 30 mm
GS0120-0031 Conector Cruzado Comprimento 31 mm
GS0120-0032 Conector Cruzado Comprimento 32 mm
GS0120-0033 Conector Cruzado Comprimento 33 mm
GS0120-0034 Conector Cruzado Comprimento 34 mm
GS0120-0035 Conector Cruzado Comprimento 35 mm
GS0120-0036 Conector Cruzado Comprimento 36 mm
GS0120-0037 Conector Cruzado Comprimento 37 mm
GS0120-0038 Conector Cruzado Comprimento 38 mm
GS0120-0039 Conector Cruzado Comprimento 39 mm
GS0120-0040 Conector Cruzado Comprimento 40 mm
GS0120-0041 Conector Cruzado Comprimento 41 mm
GS0120-0042 Conector Cruzado Comprimento 42 mm
GS0120-0043 Conector Cruzado Comprimento 43 mm
GS0120-0044 Conector Cruzado Comprimento 44 mm
GS0120-0045 Conector Cruzado Comprimento 45 mm
GS0120-0046 Conector Cruzado Comprimento 46 mm
GS0120-0047 Conector Cruzado Comprimento 47 mm
GS0120-0048 Conector Cruzado Comprimento 48 mm
GS0120-0049 Conector Cruzado Comprimento 49 mm
GS0120-0050 Conector Cruzado Comprimento 50 mm
GS0120-0051 Conector Cruzado Comprimento 51 mm
GS0120-0052 Conector Cruzado Comprimento 52 mm
GS0120-0053 Conector Cruzado Comprimento 53 mm
GS0120-0054 Conector Cruzado Comprimento 54 mm
GS0120-0055 Conector Cruzado Comprimento 55 mm
GS0120-0056 Conector Cruzado Comprimento 56 mm
GS0120-0057 Conector Cruzado Comprimento 57 mm
GS0120-0058 Conector Cruzado Comprimento 58 mm
GS0120-0059 Conector Cruzado Comprimento 59 mm
GS0120-0060 Conector Cruzado Comprimento 60 mm
GS0120-0061 Conector Cruzado Comprimento 61 mm
GS0120-0062 Conector Cruzado Comprimento 62 mm
GS0120-0063 Conector Cruzado Comprimento 63 mm
GS0120-0064 Conector Cruzado Comprimento 64 mm
GS0120-0065 Conector Cruzado Comprimento 65 mm
GS0120-0066 Conector Cruzado Comprimento 66 mm
GS0120-0067 Conector Cruzado Comprimento 67 mm
GS0120-0068 Conector Cruzado Comprimento 68 mm
GS0120-0069 Conector Cruzado Comprimento 69 mm
GS0120-0070 Conector Cruzado Comprimento 70 mm
INSTRUÇÕES DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
SISTEMA PARA FIXAÇÃO INTERLAMINAR ESPINHAL GSS
Tampão
Código Nome da Peça